
RESOLUÇÃO DPG N° 530, DE 30 DE OUTUBRO DE 2015 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de 

suas atribuições legais previstas no art. 18, XII, da LCE nº 136/2011,  

RESOLVE 

Designar o servidor Paulo Jhonny Scheleder da Costa Rosa para a função de 

Coordenador da Gestão de Pessoas, no período compreendido entre os dias 5 e 30 

de novembro de 2015, em substituição ao servidor Marcos Garanhão de Paula, 

que estará em gozo de licença e férias.  

 

SÉRGIO PARIGOT DE SOUZA 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 

 


